
Ceník 2018



128

Lactovit lactourea sprchový gel regenerační
Regenerační sprchový gel s vítamíny a mléčnými proteiny je obohacený o 10 % Lactourey, speciální komplex kyseli-
ny mléčné a čisté urey, který je ideální pro maximální hydrataci a regeneraci pokožky. Kyselina mléčná je přirozený 
hydratační faktor pokožky. Má antibakteriální a protizánětlivé účinky. Čistá urea pokožku zvlhčuje a hydratuje. 
Lactourea je ideální péče o suchou a citlivou pokožku. 

M42350155 8595059740295 sprchový gel regenerační 300 ml 1/8 57,02 68,99

Lactovit lactourea tělové mléko regenerační
Regenerační tělové mléko obsahuje 10 % Lactourey, speciální komplex kyseliny mléčné a čisté urey, který je ideální 
pro péči o velmi suchou pokožku. Urea svými vysoce hydratačními vlastnostmi odstraňuje odumřelé kožní buňky 
a šupiny. Zlepšuje přirozenou ochrannou funkci pokožky. Kyselina mléčná umocňuje hydratační účinek. Obnovuje 
měkkost a zvyšuje hydrataci pokožky o 40 %. Dermatologicky testované. Bez parabaenů. Objem: 400 ml.

M42350477 8411660650771 tělové mléko regenerační 400 ml 1/6 128,10 155,00
M42350475 8411660650757 tělové mléko regenerační 250 ml 1/6 94,22 114,01

Lactovit MEN sprchový gel deoaction 3 v 1
Sprchový gel s lactominerály - kombinací mléčných proteinů, minerálů a vitamínů speciálně vytvořenou pro posíle-
ní vitality - poskytuje maximální péči, kterou pokožka potřebuje. Jeho složení s deo složkami chrání pokožku 
před nepříjemným zápachem a zanechává příjemný pocit svěžesti a pohodlí. Neobsahuje parabeny.

M42350090 8411660420909 MEN sprchový gel deoaction 300 ml 1/8 57,02 68,99

Krémy na ruce
Lactovit lactourea krém na ruce regenerační  - speciálně vyvinut pro péči o suchou a citlivou pokožku. 
Obsahuje 10 % Lactourey, komplex kyseliny mléčné a čisté urey, jeddinečných ingrediencí pro maximální hydrataci 
a regeneraci pokožky do hloubky. Navíc jeho složení s UV ochrannou pomáhá předcházet vzniku pigmentových 
skvrn. Bez parabenů. 

M42350495 8411660350954 krém na ruce regenerační 75 ml 1/12 57,77 69,90

Lactovit krém na ruce vyživující - obohacen o mléčné proteiny, které dodávají pokožce péči a hebkost díky 
vysoce hydratačním vlastnostem. Navíc jeho složení s UV ochranou pomáhá předcházet vzniku pigmentových skvrn. 

M42350490 8410190516199 krém na ruce vyživující 75 ml 1/12 57,77 69,90

PROFESIONAL Univerzální odmašťovač
Vysoce účinný odmašťující roztok pro mnohostranné použití. Je určen na úpornou mastnou špínu nejen 
v kuchyni, ale i v garážích, dílnách či na silně znečištěné podlahy, stroje apod. Odstraní i mastnou špínu 
z pracovních oděvů. 

M42204112 8411660001733 univerzální odmašťovač - sprej 750 ml 1/12 76,86 93,00

PROFESIONAL Čistič na trouby
Odstraňuje důkladně a bez námahy veškeré druhy mastnoty ze sporáku a trub. Je vhodný také na grily a rošty. 
Přípravek se aplikuje přímo na znečištěnou plochu a po krátkém působení se setře vlhkým hadrem. 
Na slabě znečištěný povrch lze použít i jako roztok. 

M42204113 8411660420756 čistič na trouby 750 ml 1/12 76,86 93,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

MLÉČNÉ MIKROKAPSLE LACTOSOMAS

Mikroenkapsulační technologie jsou vyspělé a sofistikované postupy pro 
zvýšení přidané hodnoty produktu v mnoha různých aspektech. 

Mikrokapsle LACTOSOMAS v sobě nesou účinné složky mléka (minerály, 
vitamíny, proteiny...). Díky své velikosti a struktuře cíleně působítam, kde je 
to nejvíce potřeba. Postupným uvolňováním mikrokapslí jsou tak vyživené  
a chráněné všechny tři vrsty pokožky. 

Výsledkem je viditelně hebčí, pružnější a hladší pleť.


